CADENA GALVANIZADA'Y HERRAJES

CADENA GALVANIZADA DE ESLABON SOLDADO

NUMERO
DEL
ARTICULO

TAMANO
PULGADAS/
MM

LARGO
INTERIOR
PULGADAS

ANCHO
INTERIOR
PULGADAS

LIMITE

PRECIO
POR
PIE

PIES
POR
BARRIL

PESO
POR
BARRIL

PRECIO
POR
BARRIL

CHNC316
CHNC14

268 Lb.
544 Lb.

3/16” /5
/4”17
5/16” /8
3/87/10
1727 /13

.95
1.00
1.10
1.23
1.54

40
.50

$ 0.90
$ 1.78
$ 248
$ 4.65
$ 6.80

1,500°
800’
550°
400°
200°

$1,080.00
$1,139.20
$1,091.20
$ 1,488.00
$ 1,088.00

1,250 Lbs.
1,900 Lbs.
2,650 Lbs.
4,500 Lbs.

CHNCS516
CHNC38
CHNC12

552 Lb.
492 Lb.
518 Lb.

.50
.62
.79

TAMANO
3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
7/16”
1727
5/8”
3/4”
T

NUMERO DEL ARTICULO
CHNS316
CHNS14
CHNS516
CHNS38
CHNS716
CHNSI12
CHNS58
CHNS34
CHNS1

GRILLETES GALVANIZADOS

CON PASADOR DE TORNILLO
GRADO COMERCIAL

1.75
2.35
3.95
4.45
7.95
8.95
14.95

TAMANO

NO, DEL
ARTICULO

CHNEE14
CHNEES16
CHNEE38
CHNEE12
CHNEESS
CHNEE34

1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
E
1-1/4”

TAMANO | PRECIO

45
.70
1.25
2.15

GUARDACABOS GALVANIZADOS
3.45
7.95

NUMERO DEL
20.95

ARTICULO

CHNT14
CHNTS516

Atlantic & Gulf Fishing Supply Corp. o B visa =

Ventas: (305) 888-9646, (800) 327-6167  Fax: (305) 888-6027 Email: sales@atagulf.com

Por favor vea nuestra pagina de internet: http://www.atagulf.com para precios actuales.

3.08
4.45

1/4> $
5/16” $
3/8” $ 475
1727 $ 645
5/8” $ 13.95
3/4” $ 15.95

CHNT38
CHNT12
CHNTSS
CHNT34
CHNT1
CHNT114

190



